Совет  депутатов  муниципального  образования   «Сурское»
четвертого созыва /двадцать третье заседание/

РЕШЕНИЕ

с.Сура

         от 16 октября 2019 г.                                              № 61

 О присвоении наименования улице

       В соответствии с п.21 статьи 14 Федерального закона №131-Ф3 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно генерального плана муниципального образования «Сурское», в целях упорядочения адресного хозяйства на основании заявления граждан и рекомендаций комиссии по рассмотрению предложений о присвоении наименований улицам и другим частям населенных пунктов, установления нумерации объектов адресного хозяйства на территории муниципального образования «Сурское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сурское», Совет депутатов  муниципального образования «Сурское» решает:

1. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети на территории деревни Пахурово, расположенному на ранее выделенных под индивидуальное жилищное строительство земельных участках деревни Пахурово, - «улица Солнечная» (сокращенное написание «ул. Солнечная») согласно  приложения.
2. Администрации муниципального образования «Сурское» внести данные в ФИАС и ФГИС ЕГРН.
3. Опубликовать настоящее Решение Совета депутатов в Информационном бюллетене муниципального образования «Сурское», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Сурское» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов  МО  «Сурское»                       А.В. Порохин

 Глава муниципального образования «Сурское»                       О.И.Мерзлая

Приложение 1

Схема расположения улицы на плане д.Пахурово

[image: ]
image1.png
W 3265 - Broasiume — fuper X | §] «anactposas kapra aflaxy X | ¥ My6amunas kanactposas 1 X

c

[ ® | publichnaya-kadastrovaya-karta.com @ || G o 8 Google nonex |®

+ | % fnaexc X Asuabwiersi

() HexoTophle 3arpy3ky1 6111 NpepEaHBl NPY 3aKPHITAN 6pay3epa. BO30BHOBUTL 3T 3arpyski? ‘ fa ‘ ‘ Her ‘ ‘ CrpocuTs nosxe ‘ x
v EHVIENT KaZIaCTPUBBIX T PaRvIL) =

OHNAMH Y4acTKOB, OKPYroB, paliloHOB C COBMeLLeHIeM KapTbl HAekca, M'yrna, OCM

PeecTp 06beKTOB HeABUXMOCTH Bbinucku EIPH Ha 3emenbHbIN y4acTok

B Bbinucku 1z ETPH MNy6nnyHas kafacTpoBas kapTa O6pasel Bbinvckn EFPH Bbinuckn oT 252 OTBeTbl Ha BONPOCHI

¥
+ -
BeeauTe afpec yyacTka, AoMa, kKBapTUp - ﬁ
-
(L3 Apxarirensckan obn -> [lubexckuit p-n X ¢
1. Apxasrenckas o6n, MUHEKCKWTE p-+
kd
— Anpec obbekTa:  ApxaHrensckas o6n. [UHEXCKuil p-H m
i fo

=) KoopauwaTsi: 63 570198817727, 45 618450052972 H m
L

OCMOTPETb AjaHHbie 06bekTa —
lage Ees CoRRIne
_ / - Leaflet | CryTHuk © PocTenexom

Owmbka? He Hawwnm agpec? Muwwre.

openstreetmap, MKK D

Jivosite

1627

17.10.2019